
2025年 1月 14日 (火 )
天気:おおむね晴れ 110° C

日の出:7:06AM I日 の入り:5:10 PM

Tokutaro Yamauchi

fr7tt7?.-ra-
」asper Li

船長、パイキング・エデン

神戸、日本

このたびご乗船いただき

誠にありがとうございました !

ご乗船いただき、誠にありがとうございました。

″

バイキングエデンで楽しいひとときをお過

ごしいただけたと思います。お客様にサー

ビスを提供し、一緒に思い出に残る体験を

創り出す機会をいただけたことに感謝いた

します。今後、バイキングのいずれかの船

で再びお客様にお会いてきることを楽しみ

にしています。

今回の旅が充実したものとなり、また次回の

バイキングの旅で再びお会いできることを心

より願っております。どうぞ安全で快適なご

帰路となりますようお祈り申し上げます。

炒淵

すべてのオフイサー、マネジャー及び乗組

員を代表し、このたびご乗船いただきまし

たこと誠に感謝申し上げます。皆さまにお

もてなしができましたこと、そしてこの旅

をご一緒出来た事を大変光栄に存じます。

Lixln Fang

総支配人

VIKING

KIN G Ａ
Ｒ‘´

然:祭

ヽ

「

一´

ハ  ー

`
こヽ ~

[akkお r at du er var giCSt!



明日の下船について

ダイニング
ザ・ リビングルーム・バー

ワール ド・カフェ

ルームサービス

デッキ 1

デッキ7

内線 6502

□船内アカウント

・  船内アカウントはご登録のクレジットカードに、1月 14日
(火)の朝に自動精算されます。現金での精算をご希望のお客

様やご質問がある方は、下船前夜までにお手続きをお済ませく

ださい。

□ 客室

o すべての引き出しやキャビネットが空であることをご確認 だ
さい。

・  金庫の扉は開けたままにしてください。

□ 荷物

・  ターミナルでお荷物を見つけやすくするため、色分けされた荷
物タクをお波ししております。使用されない場合は、ご自身で

手荷物としてご自身で荷物をお持ちいただき下船していただく

ことになりますのでご了承ください。

● タグの記入欄に情報を明確にご記入ください。
・  古いタグは取り外し、新しいタクをお荷物にしっかりとお付け
ください。

・  タクを付けた荷物は、1月 ■3日 (月 )午後 10時半までに客室
の外にお出しください。こちらでターミナルまでお運びいたし

ます。

下船チェックリス ト

下船スケジュール

荷物タグ 集合時間

9:00 AM

9:00 AM

・  パスポート、テケット、常備薬、壊れやすい物、貴重品は必ず
手荷物としてご自身でお持ちください。

・  翌朝必要なもの (衣類など)を荷物に入れないようご注意くだ
さい。

□下船手続き

・  下船手続きの詳細が記載されたご案内と、今後のご旅行の予定
に合わせた色分けの荷物タグが配布されます。

・  次のお客様のための準備時間を確保するため、午前 8時までに
書室をご退出くださいますようお願い申し上げます。

・  ご自身で旅行の手配をされている場合は、手紙に記載された時
間に直接下船ロヘお進みください。それより先に出られます

と、荷物や交通手段が整っていない可能性がございます。

・  スムーズで効率的な下船のため、出発準備が整うまで下船口周
辺を空けておいていただくようご協力をお願いいたします。

・  客室のキーカードをご準備ください。下船時に下船口でセキュ
リティに提示を求められます。

ロアンケート

お客様のご意見やご提案を大切にしております。ぜひアンケー

トヘのご記入にご協力をお願いいたします。客室に置いていた

だくか、デッキ 1のグストサービスのにあるご意見箱にご投函

ください。

6:00-9:30

6:30-9:30

青 1 8:30 AM

緑 1 8:30 AM

赤 1

オレンジ 1

Ｔ

， ふ

'■

日¬

田田覆甕甲



Michae:Qin

副船長

jack Zhou

機関長

船上で皆様のお役に立てたこと、そし

て皆様とお知り合いになれたことを光

栄に思います。これからも国内外でバ

イキングの世界をお楽しみください。

私たちのクルーズにご乗船いただきあ

りがとうございます。この最先端の船

舶が皆様に快適な航海を提供できたこ

とを願っています。

船上での様々なイベントの数々を楽し

んでいただき、最初から最後まで充実

した日々を過ごしていただけましたら

幸いです。

バイキングでの航海が、皆様にとって

楽しいひとときであり、常に安心感と

満足感を感じていただけたことを心か

ら願つています。

F:avio Maeda

アシスタントクルーズディレクタ

」anles Wang

総料理長

Vannus Hui

ファイナンシャルオフィサー

地域のローカル料理を楽しんでいただ

き、旅の思い出のひとつとなれば光栄

です。

このクルーズ中、船上でも港でもお食

事を楽しんでいただけたこと、そして

私たちのすべてのレストランを楽しん

でいただけたことを心から願っていま

す。

PrithiVirai B001uCk

レストランマネージャー

りing Wang

ツアーマネージャ…

Adison Zhang

エグゼクティブハウスキーパー

Gigi Hui

ビパレッジマネージャー

本船の選りすぐりの地元のワインやカ

クテルをお試しいただく機会があり、

また私たちのサービスがご満足いただ

けたことを願っています。

寄港地での観光が皆様の訪問先に対す

る理解と知識を深め、新しい視点を得

る機会となったことを願っています。

TracV Qin

ゲストサービスマネージャー

F
議

クルーズ中、皆様のお手伝いができて

光栄でした。船内で開催された充実し

たイベントを楽しんでいただけたこと

を願っています。

お客様との別れを惜しみつつ、この優

雅な本船があなたの第二の家となり、

思い出深いものであったことを願って

います。

シニアオフィサーよりご挨拶

【
０

ヽ■ン

●

|■0

ヽ
一

L



■

,j=~

一

ヽ _

=訴
■
==二==～≒チ

三薫|_

旅を楽しむ中で、ぜひ写真や動画を共有してください。

どのソーシャルメディアでも「IMyVikingStory」 のタグを付けて投稿いただくと、

バイキングの公式ページで紹介されるチャンスがあります。

ー

‘
”

夕
ヽ

LL■_
.― ‐ ‐ ‐ ~~~‐

"■「 '日 'コ
l!11!ロ ロ ロ l口|ロ ロ 1口 llロ ロ

ロ

障_●n醒
Ld■

．
一

#MyИ ′々ngStοツ

私たちと一緒に旅行の思い出を共有しませんか?

」ロ

´
―

・
　

１

・
・

ｒ
」

・
　

‥

●

．

●
●


